ARTICLE CHARGES 30.00

DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 21.25

FREIGHT SURCHARGE 24.29

VALUE SURCHARGE 20.00

OTHER CHARGES 12.50

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 112.50

DISCOUNT -127.51

TOTAL FREIGHT 351.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 63.18

GRAND TOTAL 414.00
Rupees :  Four Hundred Fourteen   Only

34AAJCS0953J1Z7

PONDICHERRY (PDY)

Panruti RTO (PRTO)

34AAJCS0953J1Z7

34AAJCS0953J1Z7

INVOICE NO. 9355066996,935506699
5,9355066990

VALUE 36375.00

E-Waybill No 521937305506,511937305491,541937305474

Seal Required Invoice : NO Sign Required Invoice :